

Årsredovisning för
Kagaku Analys Aktiebolag

556412-0359

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Henrik Otterberg
Verkställande direktör

2024-12-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Kagaku Analys Aktiebolag, 556412-0359, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg, bedriver verksamhet att marknadsföra och sälja främst analysinstrument och utföra konsultuppdrag inom kemitekniska området och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2023-24 har varit Kagakus starkaste hittills. En stadig nivå av framförallt försäljning av Hot Disk-system i Kina, i nära paritet med fjolåret, har bidragit på avgörande sätt till utvecklingen; emedan vår försäljning i Indien av motsvarande system även den ökat något. Utöver detta har vi installerat ett par SPS-system i Indien åt japanska SUGA, till hygglig marginal, och USA-försäljningen av Hot Disk-system har förstärkts. Summa summarum har omsättningen i Kagaku ökat med omkring 18% jämfört med föregående räkenskapsår.

Vi har återigen förvånats något av utvecklingen, då flera riskfaktorer ruvat under året: en allmän global lågkonjunktur, krig i Ukraina, protektionistiska åtgärder av USA jämte motåtgärder av Kina.

Under året har Kagakus vinstmarginal ökat från fjolårets 7% till 12% efter finansiellt netto.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	65 526 110	54 219 513	42 293 168	36 661 230
Resultat efter finansiella poster	11 027 760	7 475 340	9 040 583	4 953 657
Soliditet %	47,9	49,8	55,2	56

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	160 000	3 700 154	4 027 702
Balanseras i ny räkning			4 027 702	-4 027 702
Utdelning			-4 000 000	
Årets resultat				6 137 058
Belopp vid årets utgång	100 000	160 000	3 727 856	6 137 058

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 727 857
Årets resultat	6 137 058
Summa	9 864 915
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	6 100 000
Balanseras i ny räkning	3 764 915
Summa	9 864 915

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		65 526 110	54 219 513
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-114 936	300 000
Övriga rörelseintäkter		-23 288	503 454
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		65 387 886	55 022 967
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-40 731 001	-35 430 909
Övriga externa kostnader		-9 926 558	-9 157 975
Personalkostnader	2	-3 093 408	-2 696 067
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 146	-25 573
Övriga rörelsekostnader		-588 162	-246 192
Summa rörelsekostnader		-54 378 275	-47 556 716
Rörelseresultat		11 009 611	7 466 251
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		20 991	10 714
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 842	-1 625
Summa finansiella poster		18 149	9 089
Resultat efter finansiella poster		11 027 760	7 475 340
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-420 000	-397 000
Förändring av periodiseringsfonder		-2 760 000	-1 885 000
Summa bokslutsdispositioner		-3 180 000	-2 282 000
Resultat före skatt		7 847 760	5 193 340
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 710 702	-1 165 638
Årets resultat		6 137 058	4 027 702

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	170 834	64 546
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	31 117	24 572
Summa materiella anläggningstillgångar		201 951	89 118
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	916 750	916 750
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	6 670	6 670
Summa finansiella anläggningstillgångar		923 420	923 420
Summa anläggningstillgångar		1 125 371	1 012 538
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		459 745	574 681
Förskott till leverantörer		184 069	0
Summa varulager m.m.		643 814	574 681
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		22 991 997	14 560 511
Fordringar hos koncernföretag		7 607 338	5 693 990
Övriga fordringar		2 035 829	1 483 389
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 718 667	1 004 435
Summa kortfristiga fordringar		34 353 831	22 742 325
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 629 090	4 450 296
Summa kassa och bank		2 629 090	4 450 296
Summa omsättningstillgångar		37 626 735	27 767 302
SUMMA TILLGÅNGAR		38 752 106	28 779 840

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		160 000	160 000
Summa bundet eget kapital		260 000	260 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 727 857	3 700 154
Årets resultat		6 137 058	4 027 702
Summa fritt eget kapital		9 864 915	7 727 856
Summa eget kapital		10 124 915	7 987 856
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		10 615 573	7 855 573
Summa obeskattade reserver		10 615 573	7 855 573
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		159 819	135 410
Skulder till koncernföretag		14 336 019	9 675 425
Skatteskulder		326 381	254 107
Övriga skulder		109 348	127 622
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 080 051	2 743 847
Summa kortfristiga skulder		18 011 618	12 936 411
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		38 752 106	28 779 840

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	-	-

Kommentar

Övriga materiella anläggningstillgångar avser konst och antikvariska skrifter för vilka avskrivning inte görs

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	22 998	22 998
Utgående anskaffningsvärden	22 998	22 998
Ingående avskrivningar	-22 998	-22 998
Utgående avskrivningar	-22 998	-22 998
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	377 867	377 867
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	145 434	
Utgående anskaffningsvärden	523 301	377 867
Ingående avskrivningar	-313 321	-287 748
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-39 146	-25 573
Utgående avskrivningar	-352 467	-313 321
Redovisat värde	170 834	64 546

Not 5 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	24 572	16 672
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	6 545	7 900
Utgående anskaffningsvärden	31 117	24 572
Redovisat värde	31 117	24 572

Kommentar till not

Avser konst och antikvariska skrifter för vilka avskrivning ej görs

Not 6 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	916 750	916 750
Utgående anskaffningsvärden	916 750	916 750
Redovisat värde	916 750	916 750

Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Säte	Kapital- andel %	Rösträtts- andel %	Redovisat värde
KA Analys Inst Trading Ltd, Shanghai	Shanghai	100	100	916 750

Kommentar

Ägarandelen av kapitalet avses, vilken även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	6 670	6 670
Utgående anskaffningsvärden	6 670	6 670
Redovisat värde	6 670	6 670

Kommentar

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier

Innehav av intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Företagets namn</i>	<i>Typ av företag</i>	<i>Säte</i>	<i>Kapital- andel %</i>
KAN THT PVT Ltd	Intresseföretag	Indien	50
<i>Företagets namn</i>		<i>Rösträtts- andel %</i>	<i>Redovisat värde</i>
KAN THT PVT Ltd		50	6 670

Not 8 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckningar	320 000	320 000
Summa ställda säkerheter	320 000	320 000

Not 9 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Thermetrol AB	556240-0597	Göteborg

Kommentar till not

21 § Ett företag som är dotterföretag ska lämna upplysningar om namn, organisations- eller personnummer och säte för det moderföretag som upprättar koncernredovisning för den minsta koncern som företaget ingår i. Lag (2015:813).

Företaget är moderbolag , men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Inköp och försäljning inom koncernen

Av företagets totala inköp och försäljning mätt i kronor avser 97,1 % (90,3 %) av varuinköpen, 14,5 % (24,4 %) av övriga kostnader och 1,2 % (0,5 %) av försäljningen andra företag i Sverige inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör.

Av företagets övriga externa kostnader mätt i kronor avser 45,3 % / 14,2 % (45,1 % / 0 %) dotterföretag i Kina / Indien

Underskrifter

Göteborg

Henrik Tomas Otterberg 2024-12-12
Henrik Tomas Otterberg Datum
Verkställande direktör

Silas Emanuel Gustavsson 2024-12-12
Silas Emanuel Gustavsson Datum
Styrelseordförande

Johan Silas Gustavsson 2024-12-12
Johan Silas Gustavsson Datum
Styrelseledamot

Karl Mattias Gustavsson 2024-12-12
Karl Mattias Gustavsson Datum
Styrelseledamot

Kerstin Agnes Gustavsson 2024-12-12
Kerstin Agnes Gustavsson Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-12

LR Hagahuset Ekonomi AB

Anna Lena Birgitta Hörnell
Anna Lena Birgitta Hörnell
Auktoriserad revisor
